
Uzņemšanas turpināšana maģistra līmeņa studijās fakultātēs 

Piesakoties studijām Latvijas Universitātē papilduzņemšanas laikā, jāsamaksā reģistrācijas maksa - 30 EUR 

Reģistrācijas maksu var samaksāt: 

1) Kasē – Raiņa bulvārī 19, Info centrā vestibilā 

2) Kasē Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātē 

3) Bibliotēkā Dabas mājā, Jelgavas ielā 1 

4) Bibliotēkā Zinātņu mājā, Jelgavas ielā 3 

 

5) Bankā, līdzi ņemot maksājuma apstiprinājumu uzrādīšanai LU reģistratoram 

LU rekvizīti reģistrācijas maksas pārskaitīšanai: 

Latvijas Universitāte 

Reģ. Nr. 90000076669 

Bankas nosaukums: Luminor Bank AS 

Kods: NDEALV2X 

KONTS: LV51NDEA0000082414423 

Maksājuma mērķis: reģistrācijas maksa studijām, vārds, uzvārds, personas kods, studiju programma 

Programma                                                                   Līmenis 

Pieteikšanās (dokumentu iesniegšana) 

Iestājpārbaudījums 

Reģistrācija 
(reģistrēties iespējams pēc iestājpārbaudījumu rezultātu 

paziņošanas) 

Datums Laiks Vieta Datums Laiks Vieta 

Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte 

Izglītības vadība 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika neklātiene 
PMSP 

05.08.-26.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-14.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

27.08. plkst. 10.00 
Imantas 7. līnija 1 

318. telpa 

27.08. - 30.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-15.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

Izglītības zinātnes 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

27.08. plkst. 10.00 
Imantas 7. līnija 1 

315. telpa 



Pedagoģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

05.08.-26.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-14.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

26.08. plkst. 10.00 
Imantas 7. līnija 1 

217. telpa 
26.08. - 30.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-15.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

Dažādības pedagoģiskie 
risinājumi 

Pilna laika klātiene 
MSP 

26.08. plkst. 12.00 
Imantas 7. līnija 1 

217. telpa 
27.08. - 30.08. 

Psiholoģija 
Pilna laika klātiene 

Virzienos: 
Organizāciju un darba psiholoģija 

Izglītības un skolu psiholoģija 
Juridiskā psiholoģija 

PMSP 05.08.-26.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-14.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

29.08. plkst. 10.00 
Imantas 7. līnija 1 

217. telpa 
29.08. - 30.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-15.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

Skolotājs, 
 
Apakšprogrammas PMSP 05.08.-26.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-14.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

27.08. plkst. 10.00 
Imantas 7. līnija 1 

203. telpa 
27.08. - 30.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-15.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

Skolotājs, 
Nepilna laika klātiene 
Apakšprogrammas 

2.līm.PSP 05.08.-26.08. 

Pr. - 10.00-14.00 
O.- 14.00-18.00 
Tr. - 10.00-14.00 
C.- 14.00-18.00 
Pk.- 10.00-14.00 

Imantas 7. līnija 1,  
201. telpa 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Humanitāro zinātņu fakultāte 

Baltu filoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

26.08-28.08. 
26.08. 12:00-17:00 
27.08. 9:00-17:00 
28.08. 10:00-18:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333.. 

un 425. telpa 

29.08. plkst. 10:00 
Visvalža ielā 4a, 218.telpā 

29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Baltijas jūras reģiona studijas 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP __ 

29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Krievu filoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP __ 

29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Angļu filoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP __ 

29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Klasiskā filoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP __ 

29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 



Rakstiskā tulkošana 
Pilna laika klātiene 

PMSP 

26.08-28.08. 
26.08. 12:00-17:00 
27.08. 9:00-17:00 
28.08. 10:00-18:00 

Visvalža iela 4a 
329., 329 A., 333.. 

un 425. telpa 

29.08. plkst. 10:00 
Visvalža ielā 4a, 314.telpā 

29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Konferenču tulkošana 
Pilna laika klātiene 

PMSP 
29.08. plkst. 10:00 

Visvalža ielā 4a, 314.telpā 
29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Kultūras un sociālā antropoloģija 
Pilna laika klātiene 

MSP 
29.08. plkst. 10:00 

Visvalža ielā 4a, 204.telpā 
29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Orientālistika 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP __ 

29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Romāņu valodu un kultūras 
studijas 

Pilna laika klātiene 
MSP __ vienlaikus ar pieteikšanos 

Vācu filoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP  

29.08.un 
30.08. 

29.08. 12:00-18:00 
30.08. 9:00 - 12:00 

Visvalža iela 4a  
329., 329 A., 333. un 

425. telpa 

Teoloģijas fakultāte 

Teoloģija 
Pilna laika klātiene 

MSP 08.08. – 29.08. 

 

08.08., 09.08., 13.08., 14.08., 
19.08., 20.08. 
10:00-17:00 

  

26.08.-29.08.  
11:00-18:00 

Raiņa bulv. 19,  
TF 

dekanāts,162.telpa 
__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Bioloģijas fakultāte 

Bioloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 19.08.-27.08. 10:00-15:00 

Jelgavas ielā 1, 
Dabas māja 
224. telpa 

28.08. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1, 

545. telpā 

29.08. 
30.08. 

10:00-15:00 
Jelgavas ielā 1, 

Dabas māja 
224. telpa 

Sporta zinātne 
Pilna laika klātiene 

 
MSP 19.08.-27.08. 10:00-15:00 

Jelgavas ielā 1, 
Dabas māja 
224. telpa 

28.08. plkst. 11.00 
Jelgavas ielā 1, 

545. telpā 

29.08. 
30.08. 

10:00-15:00 
Jelgavas ielā 1, 

Dabas māja 
224. telpa 



Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte 

Fizika 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

26.08. - 28.08. 
26.08. 10.00 - 16.00 
27.08. 14.00 - 18.00 
28.08. 10.00 - 14.00 

Jelgavas ielā 3, 
509. telpa 

_ 

29.08. 10.00 - 16.00 
Jelgavas ielā 3, 

509. telpa 

Matemātika 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP _ 

Optometrija 
Pilna laika klātiene 

PMSP _ 

Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultāte 

Ģeogrāfija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

26.08. - 29.08. 

26.08., 28.08. 
10.00 – 13.00. 

 
27.08.., 29.08. 
14.00 – 17.00 

Jelgavas iela 1, 
224.telpa 

30.08. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1; 301. telpā 

30.08. 
pēc 

iestājpārbaudījuma 
Jelgavas ielā 1;  

224. kab. 

Ģeoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

30.08. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1; 327. telpā 

30.08. 
pēc 

iestājpārbaudījuma 
Jelgavas ielā 1;  

224. kab. 

Vides zinātne 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

30.08. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1; 334. telpā 

30.08. 
pēc 

iestājpārbaudījuma 
Jelgavas ielā 1;  

224. kab. 

Telpiskās attīstības plānošana 
Pilna laika klātiene 

PMSP 
30.08. plkst. 10.00 

Jelgavas ielā 1; 324. telpā 
30.08. 

pēc 
iestājpārbaudījuma 

Jelgavas ielā 1;  
224. kab. 

Juridiskā fakultāte 

Tiesību zinātnes 
Pilna laika klātiene 

PMSP 24.07 – 23.08. 

 
24.07.  14.00 – 18.15 
25.07.  9.30 – 12.30 
30.07.  10.00 – 12.30 
31.07.  14.00 – 18.15 
01.08.  9.30 – 12.30 
06.08.  10.00 – 12.30 
07.08.  14.00 – 18.15 
08.08.  9.30 – 12.30 
13.08.  10.00 – 12.30 
14.08.  14.00 – 18.15 
15.08.  9.30 – 12.30 
19.08.  10.00 – 12.00 
20.08.  14.00 – 17.00 
21.08.  10.00 – 12.00 
22.08.  14.00 – 17.00 
23.08.  10.00 – 12.00 

 

Raiņa bulv. 19 
257. kab. 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 



Tiesības un organizāciju 
pārvaldība 

MSP 24.07 – 23.08. 

 
24.07.  14.00 – 18.15 
25.07.  9.30 – 12.30 
30.07.  10.00 – 12.30 
31.07.  14.00 – 18.15 
01.08.  9.30 – 12.30 
06.08.  10.00 – 12.30 
07.08.  14.00 – 18.15 
08.08.  9.30 – 12.30 
13.08.  10.00 – 12.30 
14.08.  14.00 – 18.15 
15.08.  9.30 – 12.30 
19.08.  10.00 – 12.00 
20.08.  14.00 – 17.00 
21.08.  10.00 – 12.00 
22.08.  14.00 – 17.00 
23.08.  10.00 – 12.00 

 

Raiņa bulv. 19 
257. kab. 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Vēstures un filozofijas fakultāte 

Vēsture 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

19.08. -26.08.  9.00 – 13.00 
Aspazijas bulv. 5., 

233. telpa 

27.08. plkst. 11.00 
Aspazijas bulv. 5, 503. 

auditorija 

27.08. 13.00 - 17.00 
Aspazijas bulv. 5 

233. telpa 

Filozofija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

27.08. plkst. 11.00 
Aspazijas bulv. 5, 506. 

auditorija 

Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Ekonomika 
Pilna laika klātiene 

MSP 

20.08. - 29.08. 
O., C.: 15.00 - 19.00 

T.: 10.00 - 14.00 
Aspazijas bulv. 5., 

324.telpa 

29.08. plkst.15.00,  
Aspazijas bulv. 5, 

302.telpa 

ja nav jākārto iestājpārbaudījums 
(saskaņā ar uzņemšanas 

nosacījumiem) – reģistrācija 
vienlaikus ar pieteikšanos; ja ir 
jākārto iestājpārbaudījums – 

reģistrācija 29.08. pēc 
iestājpārbaudījuma 

Aspazijas bulv. 5 
312. telpa 

Vadības zinības 
Pilna laika klātiene 

MSP 
29.08., plkst. 15.00  
Aspazijas bulv. 5, 

305.auditorija 

Starptautiskais bizness  
(angļu val.) 

Pilna laika klātiene 
PMSP 

29.08. plkst. 15.00,  
Aspazijas bulv. 5, 

407.telpa  

Eiropas studijas 
(angļu val.) 

Pilna laika klātiene 
MSP 

29.08. plkst. 15.00,  
Aspazijas bulv. 5, 

409.telpa 



Projektu vadīšana 
Pilna laika klātiene 

PMSP 

20.08. - 29.08. 
O., C.: 15.00 - 19.00 

T.: 10.00 - 14.00 
Aspazijas bulv. 5., 

324.telpa 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Aspazijas bulv. 5 
312. telpa 

Sabiedrības vadība 
Pilna laika klātiene 

MSP 
29.08. plkst.15.00  

Aspazijas bulv. 5, 404. 
telpa ja nav jākārto iestājpārbaudījums 

(saskaņā ar uzņemšanas 
nosacījumiem) – reģistrācija 

vienlaikus ar pieteikšanos; ja ir 
jākārto iestājpārbaudījums – 

reģistrācija 29.08. pēc 
iestājpārbaudījuma 

Finanšu ekonomika 
Pilna laika klātiene 

PMSP 
29.08. plkst.15.00,  
Aspazijas bulv. 5, 

300.auditorija 

Grāmatvedība un audits 
Pilna laika klātiene 

PMSP 
29.08. plkst.15.00,  

Aspazijas bulv. 5, 412. 
telpa 

Datorikas  fakultāte 

Datorzinātnes 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

20.08. 
21.08. 
22.08. 

20.08., 22.08. 
13:00-16:00 

21.08. 
9:00-12:00 

Raiņa bulv. 29, 
411. telpa 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Sociālo zinātņu fakultāte 

Bibliotēkzinātne un informācija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

19.08. – 26.08. 
Darba dienās 
10.00 – 13.00 
14.00 – 18.00 

Lauvas ielā 4, 
220. telpa 

29.08. plkst 10.00  
Lauvas ielā 4,  
413. auditorija 

30.08. 
10.00 - 12.00 
13.00 – 16.00 

Lauvas ielā 4, 
220. telpa 

Diplomātija 
Pilna laika klātiene 

MSP 
30.08. plkst 10.00  

Lauvas ielā 4,  
309. auditorija 

Komunikācijas zinātne 
Pilna laika klātiene 

MSP 
27.08. plkst 17.00  

Lauvas ielā 4,  
208. auditorija 

Politikas zinātne 
Pilna laika klātiene 

MSP 
30.08. plkst 11.00  

Lauvas ielā 4,  
323. auditorija 

Socioloģija 
Pilna laika klātiene 

MSP 
29.08. plkst 10.00  

Lauvas ielā 4,  
203. auditorija 

Ķīmijas fakultāte 

Darba vides aizsardzība un 
ekspertīze (4 sem.) 
Pilna laika klātiene 

PMSP 

05.08.- 28.08. 
05.08., 19.08. 10.00 – 12.00 

06.08. 15.00 – 17.00 
26.08. – 28.08. 10.00-16.00 

Jelgavas ielā 1, 
05.08. -19.08. 635. 

telpa 
26.08. – 28.08. 

224. telpa 

29.08. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1 

216. telpā 
29.08.-30.08. 10.00 - 16.00 

Jelgavas ielā 1, 
Informācijas centrā 

224. telpā 

Ķīmija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP __ 29.08.-30.08. 10.00 - 16.00 

Jelgavas ielā 1, 
Informācijas centrā 

224. telpā 



Medicīnas  fakultāte 

Farmācija 
Pilna laika klātiene 

MSP 
 
 

19.08.-20.08. 

19.08. 10.00 - 12.30 
20.08. 10.00 - 12.30 

Zinātņu māja 
Jelgavas ielā 3 

216. telpā 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Māszinības 
Pilna laika klātiene 

MSP 29.08. 13.00 – 17.00 __ vienlaikus ar pieteikšanos 

 


